

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

<b>Dane identyfikujące jednostkę</b>			
NIP	5492462222		
KRS	0000891835		
Nazwa firmy	PERFECT MEAT SP. Z O.O. BDO 000535858		
<b>Siedziba</b>			
Województwo małopolskie	Powiat chrzanowski		
Gmina Chrzanów	Miejscowość Chrzanów		
<b>Adres</b>			
Kod kraju PL	Województwo małopolskie	Powiat chrzanowski	Gmina Chrzanów
Ulica Stara Huta	Nr domu 17	Nr lokalu	
Miejscowość Chrzanów	Kod pocztowy 32-500	Poczta Chrzanów	
Podstawowa działalność	4632Z, 1012Z, 1013Z, 4722Z, 4729Z, 4941Z, 5210B, 6810Z, 6820Z, 7711Z		
Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym	Data od	01.01.2023	
	Data do	31.12.2023	
Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe			NIE
Założenie kontynuacji działalności	Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości	TAK	
	Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie	TAK (Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności)	
<b>Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:</b>			
metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)			
Aktywa i pasywa wyceniane są przy uwzględnieniu nadrzędnych zasad rachunkowości w sposób przewidziany ustawą o rachunkowości. Wartości niematerialne i prawne wykazywane są w cenie nabycia pomniejszone o odpisy amortyzacyjne. Środki trwale wykazywane są w cenie nabycia pomniejszone o odpisy amortyzacyjne. Środki trwale umarżane są przy zastosowaniu metody liniowej wg. odpowiednich stawek amortyzacyjnych. Składniki majątkowe o wartości początkowej poniżej 10 000,00 zł spółka zalicza bezpośrednio w koszty. Składniki majątkowe o wartości początkowej powyżej 10 000,00 zł spółka zalicza do ewidencji środków trwałych lub WNiP i wprowadza do ewidencji bilansowej tych aktywów. Dokonywanie odpisów amortyzacyjnych rozpoczyna się od miesiąca następującego po miesiącu oddania składnika do używania. Ewidencja materiałów i towarów wyceniana jest wg cen zakupu. Środki pieniężne na rachunku bankowym i w kasie wyceniane są wg wartości nominalnej. Należności i zobowiązania są wyceniane w kwocie wymagającej zapłaty.			
<b>ustalenia wyniku finansowego</b>			
Podstawą do prawidłowego ustalenia wyniku finansowego jest sporządzenie rachunku zysków i strat (wariant porównawczy) którego celem jest przeciwstawienie przychodom i zyskom nadzwyczajnym osiągniętym za rok obrotowy, dotyczących tego samego okresu kosztów, strat nadzwyczajnych oraz podatku dochodowego od osób prawnych, przy zachowaniu zasady memoriału, współmierności i ostrożności. Na koniec roku obrotowego zamyka się konta wynikowe i na konto "wynik finansowy" następuje przeniesienie (przebiegowanie) wszystkich zrealizowanych lub należnych przychodów oraz kosztów związanych z tymi przychodami oraz strat i zysków nadzwyczajnych, a także podatku dochodowego i innych obowiązkowych obciążeń wpływających na wynik. Jeżeli konto "wynik finansowy" wykazuje saldo Ma, wtedy występuje zysk netto firmy za rok obrotowy. Saldo Wn konta "wynik finansowy" jest informacją o stracie netto. Saldo Wn lub Ma wykazujemy w pasywach bilansu firmy, w pozycji - zysk (strata) netto - odpowiednio, jako wielkość dodatnia (zysk) lub wielkość ujemna (strata). Kwota zysku lub straty wykazana w tej pozycji bilansu odpowiada kwocie zysku (straty) netto wykazanego w rachunku zysków i strat.			
<b>ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego</b>			
Jednostka sporządziła sprawozdanie zgodnie z wymogami ustawy o rachunkowości. Sprawozdanie podlega badaniu.			

pozostale

Jednostka sporządziła sprawozdanie zgodnie z wymogami ustawy o rachunkowości.  
Sprawozdanie podlega badaniu.

PERFECT MEAT  
 SP. Z O.O.  
 BDO 000535858  
 Stara Huta 17, 32-500 Chrzanów  
 Tel.: 32327570443, NIP: 5492462222  
 mBank SA - Oddział Korporacyjny Kraków; 31-064 Kraków,  
 ul. Augustiańska 15,  
 86 1140 1081 0000 2271 1500 1001

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)  
 Sprawozdanie za okres 01.01.2023 - 31.12.2023

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	151 712 704,35	99 683 486,75	0,00
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży produktów	51 499,21	40 637,68	0,00
Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-13 670,36	4 117,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	151 674 875,50	99 638 732,07	0,00
Koszty działalności operacyjnej	139 898 792,58	92 826 791,95	0,00
Amortyzacja	218 988,20	107 038,34	0,00
Zużycie materiałów i energii	2 348 630,64	1 817 840,67	0,00
Usługi obce	1 393 395,15	1 062 096,26	0,00
Podatki i opłaty, w tym:	143 150,51	73 017,22	0,00
– podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
Wynagrodzenia	4 299 409,41	2 075 849,07	0,00
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	1 016 676,44	537 821,73	0,00
– emerytalne	797 162,56	0,00	0,00
Pozostałe koszty rodzajowe	1 222 162,71	763 162,78	0,00
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	129 256 379,52	86 389 965,88	0,00
Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	11 813 911,77	6 856 694,80	0,00
Pozostałe przychody operacyjne	3 580 428,61	1 655 417,74	0,00
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	31 707,32	0,00	0,00
Dotacje	92 344,40	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
Inne przychody operacyjne	3 456 376,89	0,00	0,00
Pozostałe koszty operacyjne	14 182 670,30	7 294 574,25	0,00
Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
Inne koszty operacyjne	14 182 670,30	0,00	0,00
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	1 211 670,08	1 217 538,29	0,00
Przychody finansowe	266 847,85	21 329,20	0,00
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
Od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Odsetki, w tym:	83 954,96	0,00	0,00
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
Inne	182 892,89	0,00	0,00
Koszty finansowe	211 338,11	159 806,94	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Odsetki, w tym:	8 931,72	0,00	0,00
– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
Inne	202 406,39	0,00	0,00
Zysk (strata) brutto (F+G-H)	1 267 179,82	1 079 060,55	0,00
Podatek dochodowy	0,00	189 461,00	0,00
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) netto (I-J-K)	1 267 179,82	889 599,55	0,00

PERFECT MEAT  
 SP. Z O.O.  
 BDO 000535858  
 Stara Huta 17, 32-500 Chrzanów  
 Tel.: 32327570443, NIP: 5492462222  
 mBank SA - Oddział Korporacyjny Kraków; 31-064 Kraków,  
 ul. Augustańska 15,  
 86 1140 1081 0000 2271 1500 1001

**Bilans**  
 Sprawozdanie na dzień 31.12.2023

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Aktywa razem	13 272 608,15	6 810 317,24	0,00
Aktywa trwałe	2 039 050,86	1 289 301,65	0,00
Wartości niematerialne i prawne	5 294,92	16 419,88	0,00
Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00
Wartość firmy	0,00	0,00	0,00
Inne wartości niematerialne i prawne	5 294,92	16 419,88	0,00
Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Rzeczowe aktywa trwałe	2 033 755,94	1 272 881,77	0,00
Środki trwałe	2 033 755,94	1 272 881,77	0,00
Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00	0,00
Budynki, lokale, prawa do lokali	1 422 366,08	950 000,00	0,00
Urządzenia techniczne i maszyny	361 873,94	314 940,09	0,00
Środki transportu	239 249,25	7 941,68	0,00
Inne środki trwałe	10 266,67	0,00	0,00
Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00
Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
Nieruchomości	0,00	0,00	0,00
Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
Aktywa obrotowe	11 233 557,29	5 521 015,59	0,00
Zapasy	1 230 112,84	611 067,38	0,00
Materiały	0,00	2 409,60	0,00
Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	0,00
Produkty gotowe	0,00	0,00	0,00
Towary	1 230 112,84	608 657,78	0,00
Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00
Należności krótkoterminowe	9 798 380,62	4 518 124,50	0,00
Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Należności od pozostałych jednostek	9 798 380,62	4 518 124,50	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	9 466 448,34	4 265 152,33	0,00
– do 12 miesięcy	9 466 448,34	4 265 152,33	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	206 131,00	202 303,00	0,00
inne	125 801,28	50 669,17	0,00
dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00
Inwestycje krótkoterminowe	203 352,51	377 494,22	0,00
Krótkoterminowe aktywa finansowe	203 352,51	377 494,22	0,00
w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	203 352,51	377 494,22	0,00
– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	203 352,51	377 494,22	0,00
– inne środki pieniężne	0,00	0,00	0,00
– inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00
Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 711,32	14 329,49	0,00
Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00	0,00
Udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00
Pasywa razem	13 272 608,15	6 810 317,24	0,00
Kapitał (fundusz) własny	1 864 688,27	597 508,45	0,00
Kapitał (fundusz) podstawowy	6 000,00	6 000,00	0,00
Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	0,00	0,00	0,00
– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
- zysk z lat przed opodatkowaniem ryczałtem	0,00	0,00	0,00
- zysk z lat opodatkowania ryczałtem	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00	0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00	0,00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00	0,00
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00
- zysk z lat przed opodatkowaniem ryczałtem	0,00	0,00	0,00
- zysk z lat opodatkowania ryczałtem	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) z lat ubiegłych	591 508,45	-298 091,10	0,00
- niepodzielone zyski z lat przed opodatkowaniem ryczałtem	0,00	0,00	0,00
- niepodzielone zyski z lat opodatkowania ryczałtem	0,00	0,00	0,00
- niepokryte straty z lat przed opodatkowaniem ryczałtem	0,00	0,00	0,00
- niepokryte straty z lat opodatkowania ryczałtem	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) netto	1 267 179,82	889 599,55	0,00
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	11 407 919,88	6 212 808,79	0,00
Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00	0,00
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00	0,00
Pozostałe rezerwy	0,00	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania długoterminowe	2 156 495,60	2 329 695,56	0,00
Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Wobec pozostałych jednostek	2 156 495,60	2 329 695,56	0,00
kredyty i pożyczki	2 156 495,60	2 329 695,56	0,00
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe	9 251 424,28	3 883 113,23	0,00
Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	9 251 424,28	3 883 113,23	0,00
kredyty i pożyczki	542 298,90	71 460,38	0,00
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	8 056 371,20	3 324 853,76	0,00
- do 12 miesięcy	8 056 371,20	3 324 853,76	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00
zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	306 210,64	277 308,03	0,00
z tytułu wynagrodzeń	328 284,33	197 884,19	0,00
inne	18 259,21	11 606,87	0,00
Fundusze specjalne	0,00	0,00	0,00
Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00
Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
– długoterminowe	0,00	0,00	0,00
– krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00



PERFECT MEAT  
 SP. Z O.O.  
 BDO 000535858  
 Stara Huta 17, 32-500 Chrzanów  
 Tel.: 32327570443, NIP: 5492462222  
 mBank SA - Oddział Korporacyjny Kraków; 31-064 Kraków,  
 ul. Augustiańska 15,  
 86 1140 1081 0000 2271 1500 1001

**Zestawienie zmian w kapitale**  
 Sprawozdanie za okres 01.01.2023 - 31.12.2023

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	1 864 688,27	597 508,45	0,00
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
– korekty błędów	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	1 864 688,27	597 508,45	0,00
Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	6 000,00	6 000,00	0,00
Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00	0,00
zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
– wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00	0,00
zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
– umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	6 000,00	6 000,00	0,00
Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	0,00	0,00	0,00
Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00	0,00
zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
– emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00	0,00
– podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00	0,00
– podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00	0,00
zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
– pokrycia straty	0,00	0,00	0,00
Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00
zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
– zbycia środków trwałych	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00	0,00
Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	0,00
zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	591 508,45	-298 091,10	0,00
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	591 508,45	0,00	0,00
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
– korekty błędów	0,00	0,00	0,00
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	591 508,45	0,00	0,00
zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
– podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00
zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	591 508,45	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	-298 091,10	0,00
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
– korekty błędów	0,00	0,00	0,00
Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	-298 091,10	0,00
zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
– przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00	0,00
zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	-298 091,10	0,00
Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	591 508,45	-298 091,10	0,00
Wynik netto	0,00	0,00	0,00
zysk netto	1 267 179,82	889 599,55	0,00
strata netto	0,00	0,00	0,00
odpisy z zysku	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	1 864 688,27	597 508,45	0,00
Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	1 864 688,27	597 508,45	0,00

PERFECT MEAT  
 SP. Z O.O.  
 BDO 000535858  
 Stara Huta 17, 32-500 Chrzanów  
 Tel.: 32327570443, NIP: 5492462222  
 mBank SA - Oddział Korporacyjny Kraków; 31-064 Kraków,  
 ul. Augustiańska 15,  
 86 1140 1081 0000 2271 1500 1001

Przepływy pieniężne metodą pośrednią  
 Sprawozdanie na dzień 31.12.2023

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
Zysk (strata) netto	1 267 179,82	0,00	0,00
Korekty razem	1 385 025,28	0,00	0,00
Amortyzacja	218 988,20	0,00	0,00
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	176 826,20	0,00	0,00
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00
Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	0,00
Zmiana stanu zapasów	619 045,46	0,00	0,00
Zmiana stanu należności	5 280 256,12	0,00	0,00
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-4 897 472,53	0,00	0,00
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-12 618,17	0,00	0,00
Inne korekty	0,00	0,00	0,00
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	2 652 205,10	0,00	0,00
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
Wpływy	266 847,85	0,00	0,00
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Z aktywów finansowych, w tym:	266 847,85	0,00	0,00
w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach	266 847,85	0,00	0,00
– zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
– dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00
– spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00
– odsetki	83 954,96	0,00	0,00
– inne wpływy z aktywów finansowych	182 892,89	0,00	0,00
Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00
Wydatki	-968 727,41	0,00	0,00
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-968 727,41	0,00	0,00
Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00
w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
– nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00
Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)	-701 879,56	0,00	0,00
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
Wpływy	470 838,52	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00
Kredyty i pożyczki	470 838,52	0,00	0,00
Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00
Wydatki	211 338,11	0,00	0,00
Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00
Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00
Splaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00	0,00
Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00
Odsetki	8 931,72	0,00	0,00
Inne wydatki finansowe	202 406,39	0,00	0,00
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	259 500,41	0,00	0,00
Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	2 209 825,95	0,00	0,00
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-174 141,71	0,00	0,00
– zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00
Środki pieniężne na początek okresu	377 494,22	0,00	0,00
Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	203 352,51	0,00	0,00
– o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	0,00

Perfect Meat Sp.zo.o.  
ul. Stara Huta 17  
32-500 Chrzanów  
NIP: 5492462222

## **Dodatkowe informacje i objaśnienia do sprawozdania finansowego za 2023 r.**

I. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych.

1. Wartości niematerialne i prawne:

wartość początkowa stan na 01.01.2023 r.	34 857,37 zł
zwiększenia	0,00 zł
stan na 31.12. 2023 r.	34 857,37 zł
umorzenie stan na 01.01.2023 r.	18 437,49 zł
zwiększenia	11 124,96 zł ( umorzenie za 2023 r.)
stan na 31.12.2023 r.	29 562,45 zł
wartość netto stan na 31.12.2023 r.	<b>5 294,92 zł</b>

2. Rzeczowe aktywa trwałe:

wartość początkowa stan na 01.01.2023 r.	1 375 678,43 zł.
w tym:	
budynki i budowle	1 000 000,00 zł
urządzenia techniczne i maszyny	357 378,43 zł
środki transportu	18 300,00 zł
zwiększenia	968 737,41 zł
w tym:	
budynki i budowle	592 102,85 zł
urządzenia techniczne i maszyny	100 020,33 zł
środki transportu	265 614,23 zł
inne	11 000,00 zł
stan na 31.12.2023 r.	2 344 415,84 zł
umorzenie stan na 01.01.2023 r.	102 796,66 zł
w tym:	
budynki budowle	50 000,00 zł
urządzenia techniczne i maszyny	42 438,34 zł
środki transportu	10 358,32 zł
zwiększenia	207 863,24 zł (umorzenie za 2023 r.)
w tym:	
budynki i budowle	119 736,77 zł
urządzenia techniczne i maszyny	53 086,48 zł
środki transportu	34 306,66 zł
inne	733,33 zł
stan na 31.12.2023 r.	310 659,90 zł
wartość netto stan na 31.12.2023 r.	<b>2 033 755,94 zł</b>

II. Długoterminowe należności , inwestycje i rozliczenia międzyokresowe nie występują.

III. Aktywa obrotowe stanowią zapasy, należności krótkoterminowe, inwestycje krótkoterminowe oraz krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe kosztów.

1. Należności krótkoterminowe stanowią:

- a) należności z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty  
do 12 miesięcy :.....9 466 448,34 zł.
- b) z tytułu podatków ( nadwyżka podatku VAT naliczonego nad należnym) :.....206 131,00 zł
- c) kaucje:.....125 801,28 zł

2. Inwestycje krótkoterminowe

w tym :

- środki pieniężne w kasie:.....196 261,50 zł
- środki pieniężne na rachunkach bankowych:.....7 091,01 zł

3. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe:

- a) ubezpieczenia:..... 1 711,32 zł

IV. Zobowiązania długoterminowe stanowią pożyczki od wspólników.

V. Zobowiązania krótkoterminowe stanowią:

- a) zobowiązania z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty  
do 12 miesięcy:.....8 056 371,20 zł
- b) z tytułu podatków i ubezpieczeń społecznych:.....306 210,64 zł
- c) z tytułu wynagrodzeń:.....328 284,33 zł
- d) inne:.....18 259,21 zł

VI. Przeciętne zatrudnienie w etatach w roku obrotowym 2023 wyniosło: 80,9

VII. Po dniu bilansowym nie wystąpiły istotne zdarzenia nie uwzględnione w sprawozdaniu finansowym, które miałyby wpływ na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy jednostki.

VIII. Przedstawiamy informację o udziałach własnych.

Kapitał własny: 6000,00 zł

Ilość udziałów własnych : 120 Struktura własności udziałów:

Wojciech Szkarłat : 40 udziałów o łącznej wartości 2000,00 zł

Mirosław Chajduga: 40 udziałów o łącznej wartości 2000,00 zł

Mariusz Chajduga : 40 udziałów o łącznej wartości 2000,00 zł

W roku obrotowym 2023 nie nastąpiły nabycia i zbycia udziałów własnych.